
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  52 

del 03/05/2018 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE ALL'ASSESSORE SIG.RA DE MICHELE AGNESE A PRESENZIARE 
NEI GIORNI 5 E 6 MAGGIO 2018, ALL'INIZIATIVA DELL'ESERCITAZIONE 
TERREMOTO FLAMBRUZZO 2018, RIVIGNANO (UD). 

L'anno duemiladiciotto, addì tre del mese di Maggio alle ore 12:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Assente 

TAGLIAN I FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 

DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALL'ASSESSORE SIG. RA DE MICHELE AGNESE A 
PRESENZIARE NEI GIORNI 5 E 6 MAGGIO 2018, ALL'INIZIATIVA DELL' ESERCITAZIONE 
TERREMOTO FLAMBRUZZO 2018, RIVIGNANO (UD). 

L'Assessore De Michele non prende parte alla discussione e votazione (art. 78 c. 2" D.Lgs. 
267/2000) 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la deliberazione n. 57 del 18/12/2017 con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.); 

RICHIAMATA altresì, la deliberazione n. 58 del 18.12.2017, con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio di previsione 2018-2020; 

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 129 del 21/12/2017, con la quale la Giunta Comunale ha 
assegnato ai Responsabili della gestione con funzioni di responsabilità di cui all'ad. 107 D.Lgs. n. 
267/2000, i capitoli di spesa del Bilancio 2018; 

VISTO il programma inviato dal Comune di Rivignano Teor, per l'esercitazione di evacuazione 
nella frazione di Flambruzzo, in occasione del 42° anniversario del terremoto in Friuli; programma 
agli atti presso l'ufficio Economato e l'ufficio Segreteria; 

CONSIDERATO che l'Amministrazione Comunale di Vigarano Mainarda intende presenziare a tale 
evento, nei giorni 5 e 6 maggio 2018, con la partecipazione dell'Assessore De Michele Agnese, 
alla quale sono attribuite le seguenti deleghe: Pubblica Istruzione — Politiche Giovanili — 
Gemellaggi — Pari opportunità; 

EVIDENZIATO che la missione dell'Assessore non comporterà alcuna spesa a carico 
dell'Amministrazione Comunale; 

VISTI: 
- il vigente statuto comunale; 
- il vigente Regolamento Comunale per le missioni degli Amministratori; 
- il d.lgs. 267/2000 Testo Unico degli Enti Locali; 

AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di autorizzare la presenza dell'assessore De Michele Agnese, nei giorni 5 e 6 maggio 
2018, all'iniziativa organizzata dal Comune di Rivignano Teor (Ud), in occasione del 42° 
anniversario del terremoto in Friuli, consistente in un'esercitazione di evacuazione nella 
frazione di Flambruzzo; 

3. Di dare atto che la missione dell'Assessore non comporterà alcuna spesa a carico 
dell'Amministrazione Comunale; 

4. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'ad. 49 del D. Las. n. 267/2000 che si allegano al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

5. con separata votazione palese, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'ad. 134 — 4 comma — D.Lgs. 267/2000, stante l'urgenza di 

provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2018/39 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALL'ASSESSORE SIG.RA DE MICHELE AGNESE A 
PRESENZIARE NEI GIORNI 5 E 6 MAGGIO 2018, ALL'INIZIATIVA DELL'ESERCITAZIONE 
TERREMOTO FLAMBRUZZO 2018, RIVIGNANO (UD). 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 27/04/2018 	 Il Responsabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N' 	.   DEL ..03 	 .... 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2018/39 

Oggetto:AUTORIZZAZIONE ALL'ASSESSORE SIG.RA DE MICHELE AGNESE A 
PRESENZIARE NEI GIORNI 5 E 6 MAGGIO 2018, ALL'INIZIATIVA DELL'ESERCITAZIONE 
TERREMOTO FLAMBRUZZO 2018, RIVIGNANO (UD). 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 27/04/2018 	 Il Capo Settore 

CAS ritiPANGELA 

DELIBERAZIONE N° 	5.9-1 	DEL 0 -05 )  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Economato 
Proposta N° 2018/39 

Oggetto:AUTORIZZAZIONE ALL'ASSESSORE SIG.RA DE MICHELE AGNESE A 
PRESENZIARE NEI GIORNI 5 E 6 MAGGIO 2018, ALL'INIZIATIVA DELL'ESERCITAZIONE 
TERREMOTO FLAMBRUZZO 2018, RIVIGNANO (UD). 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 27/04/2018 	 Il Capo Settore 

CA I ANGELA 

DELIBERAZIONE N' 	 DEL  Q5  



Addì 	i 4 _MAG ►  2018 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia conforme all'originale 

Addì 	3 4 jità ►  2.41%  

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRANT TRCO 

Il Capo Settor  

MARCO 

greteria 

ANTE 0 N v 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n. (,,ColAl del 	i 	11 Alli alla 	contestualmente 	alla 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

